
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 09/02/2024 CORNO ANNA ANGELA DSGA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

2 09/02/2024 CAMERLO ASSISTENZA DI CAMERLO GIOVANNI BATTISTA 750.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

3 09/02/2024 BANCO BPM SPA 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

4 09/02/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 1050.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 09/02/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A 447.58 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

6 09/02/2024 STUDIO TECNICO PE DOTT. BARILE NICOLA 2025.30 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

7 09/02/2024 STUDIO TECNICO PE DOTT. BARILE NICOLA 2025.30 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

8 15/02/2024 Poste Italiane S.p.A. 81.67 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

9 15/02/2024 Poste Italiane S.p.A. 7.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

10 15/02/2024 COLAZZO s.r.l. 195.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

11 15/02/2024 ELLEBI LINEA UFFICIO SNC DI L. CASELLATO E C. 150.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

12 16/02/2024 ARGO SOFTWARE SRL 405.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

13 16/02/2024 Associazione APRITI CIELO 1012.13 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 16/02/2024 Argo Torino di Todisco Claudio 200.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

15 16/02/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 135.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

16 16/02/2024 Madisoft S.p.A. 100.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

17 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 374.71 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

18 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 374.71 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

19 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.47 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

21 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

22 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

23 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.10 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

24 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.87 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

25 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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26 23/02/2024 TECNOTEAM S.R.L. 606.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

27 23/02/2024 DECATHLON ITALIA SRL 42.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

28 23/02/2024 B&B Hotels Italia S.p.A. 106.84 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

29 06/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.32 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

30 06/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

31 06/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.36 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

32 12/03/2024 Associazione APRITI CIELO 758.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 12/03/2024 Madisoft S.p.A. 500.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

34 12/03/2024 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

35 12/03/2024 Learning Up Srl 177.70 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

36 12/03/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 767.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

37 12/03/2024 COLORE AMICO S.R.L. 1057.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 12/03/2024 MAGRIS S.P.A. 790.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

39 12/03/2024 Giuseppe CORTESE 900.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

40 13/03/2024 ANAC - Autorità Nazionale Anticorruzione 35.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

41 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

42 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

43 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.50 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

44 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.30 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

45 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 168.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

46 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

48 14/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

49 18/03/2024 BUS COMPANY Srl 500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

50 18/03/2024 BUS COMPANY Srl 500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

51 18/03/2024 ARUBA S.P.A. 19.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

52 18/03/2024 Poste Italiane S.p.A. 38.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

53 18/03/2024 DECATHLON ITALIA SRL 275.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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54 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

55 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

56 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.36 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

57 19/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

58 25/03/2024 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 3479.25 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

Data 03/04/2024
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